
Op/Afstaptijd 7:41 7:45
MAT 10460 7:45 ahm gar ahm cs 7:54

51 6004 7:54 ahm cs wgn bus 8:27
51 6005 8:30 wgn bus ahm cs 9:07

MAT 9:07 ahm cs ahm buf 9:08
MAT 9:16 ahm buf ahm cs 9:17

33 6005 9:17 ahm cs nmg cs 10:30
10:30 10:41

331 10465 6022 10:41 nmg cs ahm cs 11:35
Loop/Reis 11:35 ahm cs ahm kan 11:36

Pauze 11:36 12:21
Loop/Reis 12:21 ahm kan ahm buf 12:22

MAT 10456 12:22 ahm buf ahm cs 12:23
300 6061 12:23 ahm cs nmg cs 13:19
300 6074 13:21 nmg cs res p+r 13:36
300 6071 13:40 res p+r nmg cs 13:57
300 6084 13:59 nmg cs ahm cs 14:58

MAT 14:58 ahm cs ahm buf 14:59
MAT 15:08 ahm buf ahm cs 15:09

9 6029 15:09 ahm cs sbg kon 15:31
9 6032 15:33 sbg kon ahm cs 15:51

MAT 15:51 ahm cs ahm buf 15:52
Loop/Reis 15:52 ahm buf ahm gar 16:01

Op/Afstaptijd 16:01 16:03

Ingangsdatum 17-08-2025

ZA Arnhem, Garage
Dienst V 2627 7:41 - 16:03  8:22

EindeNaarVanAanv.RitOmloopLijn

V 2627


